5 3 @ ,
Nikon ~"5 mamtitig

CAMPIONATO ITAUAND T MOTOCROSS MH1-MH2 2016

Maggiora Rd 2 MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Sorted by Position 03/04/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
6 04:03.909 11:36:52.061 6 02:00.645 11:35:11.310
Po. 1 - # 321 BERNARDINIS. - TM
7 01:58.469 11:38:50.530 7 02:47.753 11:37:59.063
1 02:04.986 11:24:55.225
8 01:58.349 11:40:48.879 8 02:01.069 11:40:00.132
2 02:02.506 11:26:57.731
9 02:00.467 11:42:00.599
3 01:58.344 11:28:56.075 Po. 5 - #771 CROCIS. - KTM
4 02:09.170 11:31:05.245 1 02:05.088 11:24:43.752 Po.9 - # 622 RAVERA L. - KTM
5 02:07.263 11:33:12.508 2 02:01.545 11:26:45.297 1 02:13.558 11:24:49.486
6 02:03.631 11:35:16.139 3 02:08.125 11:28:53.422 2 02:04.450 11:26:53.936
7 01:56.563 11:37:12.702 4 02:00.698 11:30:54.120 3 02:20.604 11:29:14.540
8 02:17.390 11:39:30.092 5 01:59.484 11:32:53.604 4 02:01.757 11:31:16.297
9 02:13.186 11:41:43.278 6 07:30.491 11:40:24.095 5 04:04.312 11:35:20.609
6 02:00.710 11:37:21.319
Po. 2 - # 211 LAPUCCI N. - Honda Po. 6 - # 841 MORONI L. - KTM
7 02:24.983 11:39:46.302
1 02:01.651 11:24:32.857 1 02:05.106 11:24:37.228
8 02:23.827 11:42:10.129
2 01:59.752 11:26:32.609 2 02:02.720 11:26:39.948
3 01:58.954 11:28:31.563 3 02:01.087 11:28:41.035 Po. 10 - # 979 CIUCCI D. - Yamaha
4 02:26.086 11:30:57.649 4 03:32.007 11:32:13.042 1 02:09.433 11:24:46.816
5 01:56.953 11:32:54.602 5 02:35.922 11:34:48.964 2 02:10.061 11:26:56.877
6 03:29.474 11:36:24.076 6 01:59.986 11:36:48.950 3 02:07.855 11:29:04.732
7 01:57.015 11:38:21.091 7 02:37.027 11:39:25.977 4 02:07.757 11:31:12.489
8 02:19.081 11:40:40.172 8 02:11.919 11:41:37.896 5 02:01.017 11:33:13.506
6 02:19.421 11:35:32.927
Po. 3 - # 747 CERVELLIN M. - Honda Po. 7 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Suzuki
7 02:01.366 11:37:34.293
1 02:05.428 11:24:26.438 1 02:11.614 11:24:57.850
8 02:15.941 11:39:50.234
2 02:00.031 11:26:26.469 2 02:11.516 11:27:09.366
9 02:01.580 11:41:51.814
3 02:01.475 11:28:27.944 3 02:09.905 11:29:19.271
4 02:17.155 11:30:45.099 4 02:03.369 11:31:22.640 Po. 11 - # 43 DE BORTOLI D. - Husqvarna
5 01:58.237 11:32:43.336 5 02:00.858 11:33:23.498 1 02:16.440 11:25:11.138
6 03:53.964 11:36:37.300 6 03:44.528 11:37:08.026 2 02:15.022 11:27:26.160
7 02:23.581 11:39:00.881 7 02:03.429 11:39:11.455 3 05:59.951 11:33:26.111
8 01:57.286 11:40:58.167 8 02:00.123 11:41:11.578 4 02:13.707 11:35:39.818
5 02:02.072 11:37:41.890
Po. 4 - # 223 TROPEPE G. - Husqvarna Po. 8 - # 303 FORATO A. - Honda
6 02:01.068 11:39:42.958
1 02:07.722 11:24:34.905 1 02:13.330 11:24:42.532
7 02:02.317 11:41:45.275
2 02:02.622 11:26:37.527 2 02:08.473 11:26:51.005
3 01:59.067 11:28:36.594 3 02:07.319 11:28:58.324
4 02:12.223 11:30:48.817 4 02:01.564 11:30:59.888
5 01:59.335 11:32:48.152 5 02:10.777 11:33:10.665

Fastest lap: 01:56.563
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Nikon .4 mgmtimirig
CAMPIONATO ITALUANO MOTOCROSS MH1-MH2 2016
Maggiora Rd 2 MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Sorted by Position 03/04/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
8 02:05.498 11:41:19.720
Po. 12 - # 447 COGO A. - KTM Po. 16 - # 371 IACOPI M. - Yamaha
1 02:13.019 11:24:52.436 1 02:14.602 11:25:02.252 Po. 20 - # 350 LUGANAP. - TM
2 03:28.923 11:28:21.359 2 02:08.109 11:27:10.361 1 03:01.272 11:25:58.410
3 02:05.404 11:30:26.763 3 02:04.965 11:29:15.326 2 02:53.490 11:28:51.900
4 02:04.159 11:32:30.922 4 02:10.638 11:31:25.964 3 02:08.949 11:31:00.849
5 02:08.316 11:34:39.238 5 02:03.200 11:33:29.164 4 02:10.243 11:33:11.092
6 02:03.533 11:36:42.771 6 03:16.161 11:36:45.325 5 02:04.990 11:35:16.082
7 02:19.982 11:39:02.753 7 02:11.433 11:38:56.758
Po. 21 - # 293 GELMI A. - Yamaha
8 02:01.652 11:41:04.405 8 02:03.382 11:41:00.140
1 02:11.977 11:24:53.880
Po. 13 - # 384 CAMPORESE L. - Honda Po. 17 - # 89 BERTO T. - KTM 2 02:15.231 11:27:09.111
1 02:05.985 11:24:40.801 1 02:13.705 11:25:04.883 3 02:08.318 11:29:17.429
2 02:03.544 11:26:44.345 2 02:12.197 11:27:17.080 4 02:12.318 11:31:29.747
3 02:01.944 11:28:46.289 3 02:08.247 11:29:25.327 5 06:23.943 11:37:53.690
4 04:46.940 11:33:33.229 4 02:05.305 11:31:30.632 6 02:05.040 11:39:58.730
5 02:24.331 11:35:57.560 5 02:29.867 11:34:00.499 7 02:32.521 11:42:31.251
6 02:03.834 11:38:01.394 6 02:03.423 11:36:03.922
Po. 22 - # 515 SECCO P. - Honda
7 04:02.412 11:40:06.334
Po. 14 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM 1 02:13.796 11:24:51.274
1 02:14.204 11:25:27.648 Po. 18 - # 916 MANGIARINI L. - Yamaha 2 02:55.404 11:27:46.678
2 02:08.011 11:27:35.659 1 02:14.247 11:24:54.758 3 02:06.111 11:29:52.789
3 02:07.565 11:29:43.224 2 02:11.843 11:27:06.601 4 02:07.077 11:31:59.866
4 02:06.106 11:31:49.330 3 02:05.123 11:29:11.724 5 03:44.448 11:35:44.314
5 02:07.110 11:33:56.440 4 02:27.122 11:31:38.846 6 02:05.406 11:37:49.720
6 02:04.429 11:36:00.869 5 02:04.409 11:33:43.255 7 02:05.274 11:39:54.994
7 02:02.277 11:38:03.146 6 02:29.928 11:36:13.183 8 02:31.341 11:42:26.335
8 02:25.079 11:40:28.225 7 02:03.942 11:38:17.125
Po. 23 - # 67 FROSALI L. - Honda
8 02:28.234 11:40:45.359
Po. 15 - # 949 CONTESSI A. - Yamaha 1 02:19.316 11:25:13.170
1 02:15.586 11:25:06.222 Po. 19 - # 17 SIGONI T. - KTM 2 02:14.627 11:27:27.797
2 02:11.379 11:27:17.601 1 02:16.167 11:25:05.387 3 02:32.750 11:30:00.547
3 02:06.048 11:29:23.649 2 02:59.450 11:28:04.837 4 02:05.648 11:32:06.195
4 02:19.752 11:31:43.401 3 02:13.808 11:30:18.645 5 03:28.118 11:35:34.313
5 02:03.416 11:33:46.817 4 02:05.809 11:32:24.454 6 02:06.831 11:37:41.144
6 02:22.673 11:36:09.490 5 02:05.423 11:34:29.877 7 02:31.797 11:40:12.941
7 02:03.171 11:38:12.661 6 02:40.204 11:37:10.081
8 02:04.887 11:40:17.548 7 02:04.141 11:39:14.222

Fastest lap: 01:56.563
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Nikon

CAMPIONATO ITAUAND

7Y
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Maggiora Rd 2

@,
()
magmbimirig

MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

[MOTOCROSS

Sorted by Position 03/04/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day
7 03:24.773 11:40:31.143 7 03:52.853 11:41:22.954
Po. 24 - # 177 ZANELLI L. - Honda
1 02:14.140 11:25:15.304 Po. 28 - # 33 MELANDRI M. - Kawasaki Po. 32 - # 151 GASPARINI A. - KTM
2 02:13.871 11:27:29.175 1 02:26.356 11:25:43.664 1 02:15.771 11:25:03.886
3 02:07.792 11:29:36.967 2 02:18.998 11:28:02.662 2 02:20.854 11:27:24.740
4 02:07.612 11:31:44.579 3 02:20.215 11:30:22.877 3 02:10.345 11:29:35.085
5 02:08.606 11:33:53.185 4 02:09.840 11:32:32.717 4 02:08.948 11:31:44.033
6 02:09.055 11:36:02.240 5 02:09.152 11:34:41.869 5 02:34.511 11:34:18.544
7 02:06.103 11:38:08.343 6 02:39.107 11:37:20.976 6 02:17.434 11:36:35.978
8 02:08.212 11:40:16.555 7 02:07.445 11:39:28.421 7 03:44.519 11:40:20.497
8 02:35.773 11:42:04.194
Po. 25 - # 53 GUARISE M. - Yamaha Po. 33 - # 484 STELLA M. - Honda
1 02:24.292 11:25:46.829 Po. 29 - # 700 ROSSI S. - Suzuki 1 02:27.444 11:25:35.331
2 02:21.491 11:28:08.320 1 02:17.189 11:25:00.986 2 02:23.821 11:27:59.152
3 02:08.111 11:30:16.431 2 02:14.882 11:27:15.868 3 02:16.381 11:30:15.533
4 02:29.440 11:32:45.871 3 02:24.133 11:29:40.001 4 02:20.686 11:32:36.219
5 02:06.389 11:34:52.260 4 02:14.793 11:31:54.794 5 04:29.162 11:37:05.381
6 02:38.782 11:37:31.042 5 02:07.639 11:34:02.433 6 02:16.906 11:39:22.287
7 02:34.084 11:40:05.126 6 02:55.510 11:36:57.943 7 02:09.358 11:41:31.645
8 02:33.176 11:42:38.302 7 02:14.986 11:39:12.929
Po. 34 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha
8 02:42.621 11:41:55.550
Po. 26 - # 118 GUARISE I. - Yamaha 1 02:22.598 11:25:14.893
1 02:14.453 11:24:56.806 Po. 30 - # 299 GOTTARDI L. - Suzuki 2 02:16.482 11:27:31.375
2 02:16.373 11:27:13.179 1 02:28.172 11:25:37.502 3 02:16.254 11:29:47.629
3 02:08.556 11:29:21.735 2 02:22.911 11:28:00.413 4 02:29.582 11:32:17.211
4 02:19.638 11:31:41.373 3 02:19.889 11:30:20.302 5 02:09.741 11:34:26.952
5 03:02.930 11:34:44.303 4 02:08.433 11:32:28.735 6 02:36.749 11:37:03.701
6 02:12.173 11:36:56.476 5 02:39.785 11:35:08.520 7 02:20.582 11:39:24.283
7 02:23.026 11:39:19.502 6 02:07.760 11:37:16.280 8 02:58.126 11:42:22.409
8 02:06.518 11:41:26.020 7 02:51.774 11:40:08.054
Po. 35 - # 262 ANSELMI P. - KTM
Po. 27 - # 774 PARINI M. - Husgvarna Po.31-#493 VOTA A. - Yamaha 1 02:24.939 11:25:29.556
1 02:16.657 11:25:35.628 1 02:22.273 11:25:22.784 2 02:15.446 11:27:45.002
2 02:12.604 11:27:48.232 2 02:16.451 11:27:39.235 3 04:22.909 11:32:07.911
3 02:08.095 11:29:56.327 3 02:10.516 11:29:49.751 4 02:11.219 11:34:19.130
4 02:08.593 11:32:04.920 4 02:08.367 11:31:58.118 5 02:11.246 11:36:30.376
5 02:54.587 11:34:59.507 5 03:24.222 11:35:22.340 6 04:47.026 11:41:17.402
6 02:06.863 11:37:06.370 6 02:07.761 11:37:30.101

Fastest lap: 01:56.563

© MGMTiming

"”” ﬁ?e—
wﬂM Mm
B r=ma A <=

Husqvama
- N
cevam veer R

HEreom

Maggiora, sabato 02 aprile 2016

3/4



5 3 @ ,
Nikon ~"5 mamtitig

CAMPIONATO ITRUAND %Y  MOTOCROSS MHI-MH2 2016

Maggiora Rd 2 MX2 - Prove Ufficiali Gr 1
Sorted by Position 03/04/16 Laptimes
Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day Lap Laptime Time of the Day

Po. 36 - # 936 PALLOTTA A. - Yamaha

1 02:28.943 11:25:39.991
2 02:14.609 11:27:54.600
3 03:10.554 11:31:05.154
4 03:01.799 11:34:06.953
5 02:11.815 11:36:18.768
6 03:13.015 11:39:31.783
7 02:23.164 11:41:54.947

Po. 37 - # 871 ONTELLI C. - Kawasaki

1 02:37.198 11:25:52.337
2 02:23.433 11:28:15.770
8 04:03.453 11:32:19.223
4 02:35.065 11:34:54.288
5 02:29.220 11:37:23.508
6 03:51.784 11:41:15.292

Fastest lap: 01:56.563
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